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Warszawa, 25.04.2024 r. 

 

SUNDRAGON S.A. 

ul. Chłodna 51 

 00-867 Warszawa 

 

 

Oświadczenie Zarządu w sprawie „Dobrych Praktyk Spółek 

Notowanych na New Connect” 

 

 

 

Zarząd SUNDRAGON S.A. z siedzibą w Warszawie (zwanej dalej Spółką) informuje , że zamierza stosować 

zbiór „Dobrych Praktyk Spółek Notowanych na New Connect”, jednakże z wyjątkami odnośnie stosowania 

poniższych zasad ładu korporacyjnego: 

Zasady numer 1. W chwili obecnej Spółka nie planuje transmitowania obrad walnego zgromadzenia z 

wykorzystaniem sieci Internetu. Koszty transmisji Spółka uważa za niewspółmierne do korzyści, które mogłyby być 

osiągnięte. Jednocześnie Spółka nie wyklucza zmiany swojego stanowiska odnośnie tej zasady w przyszłości. 

Zasady numer 3.13. W chwili obecnej Spółka nie przewiduje każdorazowo umieszczania na swojej stronie 

internetowej zaplanowanych dat spotkań z inwestorami i analitykami oraz dat konferencji prasowych. Na bieżąco 

podaje jednak niezbędne dla inwestorów informacje w formie raportów bieżących oraz okresowych. Jednocześnie 

Spółka nie wyklucza zmiany swojego stanowiska odnośnie tej zasady w przyszłości. 

Zasady numer 3.8. W chwili obecnej Spółka nie publikuje prognoz finansowych. W przypadku podjęcia decyzji o 

publikacji prognoz Emitent opublikuje je na własnej stronie internetowej. 

Zasady numer 11. W chwili obecnej Spółka nie organizuje publicznych spotkań z inwestorami, analitykami i 

mediami. Jednocześnie Spółka nie wyklucza zmiany swojego stanowiska odnośnie tej zasady w przyszłości, w 

zakresie niezbędnym dla prawidłowego jej funkcjonowania. 
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Zasada nr 16. Spółka nie publikuje prognoz wyników. Wszelkie istotne informacje mające wpływ na bieżącą 

działalność Emitenta będą publikowane w formie raportów bieżących i okresowych oraz publikowane na stronie 

internetowej Emitenta. 

 

 

Wiceprezes Zarządu 

Szymon Klimaszyk 


